

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4654643
Descrizione Ordine	ORDINE n. 2 autovetture SUBARU 2.0 Free
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	77257209D2
CUP	non inserito
Bando	Autoveicoli in acquisto 9
Categoria(Lotto)	Autovetture 4x4 Grandi per usi di pubblica sicurezza
Data Creazione Ordine	18/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI FIRENZE
Codice Fiscale Ente	01307110484
Nome Ufficio	DIREZIONE POLIZIA MUNICIPALE
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE DI PORTA AL PRATO, 6, 50100 - FIRENZE (FI)
Telefono / FAX ufficio	0553283221/0553283247
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	BEAKBE
Punto Ordinante	ALESSANDRO CASALE / CF: CSLLSN69A02F205M
Email Punto Ordinante	PM.FORNITURE@COMUNE.FI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01307110484
Ordine istruito da	ALESSANDRO CASALE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SUBARU ITALIA
Partita IVA Impresa	01188480220
Codice Fiscale Impresa	01181690213
Indirizzo Sede Legale	LARGO NEGRELLI, 1 - 38061 - ALA(TN)
Telefono / Fax	0464675555/0464674615
PEC Registro Imprese	SUBARU@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TN-120893
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3871134
INPS: Matricola aziendale	8303456980
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	025914867
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / 45.11.01 COMMERCIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Autoveicoli

Marca: SUBARU - Nome commerciale: FORESTER 2.0D MT FREE - Prezzo: 18857,02 - Unità di misura: Veicolo - Codice articolo convenzione: AA9L8-8A - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: Autovettura 4x4 grande per usi di pubblica sicurezza Diesel - Codice articolo produttore: 8A - Garanzia [mesi]: 60 - Tempo di consegna: 180 giorni solari - Tempo di consegna (solo numero): 180 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni solari - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 18857,02 - Alimentazione: Diesel

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-PSBA-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Opzioni di personalizzazione con scritte e/o bande adesive - Prezzo: 560,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-PFU-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-AS-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Allestimenti speciali e sistemi di gestione della flotta - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-TPL-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Tasse di immatricolazione per uso speciale Polizia Locale (IVA esente) - Prezzo: 142,98 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-IPT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: IPT (IVA esente) - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AA9L8-8A '

Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-ROT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Servizio di rottamazione - Prezzo: 150,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO	' AA9L8-8A '
Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-KB2-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Kit Tipo B – Installazione fissa - Tipo 2 - Prezzo: 2540,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio	

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO	' AA9L8-8A '
Assistenza [mesi]: 48 - Codice articolo convenzione: AA9L8-8A-N4-60-01 - Codice articolo convenzione collegato: AA9L8-8A - Nome commerciale: Pacchetto Assistenza uso normale con sostituzione pneumatici e equilibratura ruote (4 anni - 60.000 km) - Prezzo: 3093,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio	

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FORESTER 2.0D MT FREE	18857,02	2 (Veicolo)	37714,04 €	22,00
1opzione	Opzioni di personalizzazione con scritte e/o bande adesive	560	2 (Servizio)	1120 €	22
2opzione	Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso	-	10.34 (Euro (€))	10.34 €	22
3opzione	Allestimenti speciali e sistemi di gestione della flotta	-	6849 (Euro (€))	6849 €	22
4opzione	Tasse di immatricolazione per uso speciale Polizia Locale (IVA esente)	142.98	2 (Servizio)	285.96 €	0
5opzione	IPT (IVA esente)	-	246.54 (Euro (€))	246.54 €	0
6opzione	Servizio di rottamazione	150	2 (Servizio)	300 €	22
7opzione	Kit Tipo B – Installazione fissa - Tipo 2	2540	2 (Servizio)	5080 €	22

8opzione	Pacchetto Assistenza uso normale con sostituzione pneumatici e equilibratura ruote (4 anni - 60.000 km)	3093	2 (Servizio)	6186 €	22
----------	---	------	--------------	--------	----

Totale Ordine (IVA esclusa) €	57791,88
IVA €	12597,06
Totale Ordine (IVA inclusa) €	70388,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZALE DI PORTA AL PRATO, 6 - 50100 - FIRENZE - (FI)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE DI PORTA AL PRATO, 6 - 50100 - FIRENZE - (FI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI FIRENZE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01307110484
Partita IVA da Fatturare	01307110484
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>N. 2 AUTOVETTURE MARCA SUBARU 2.0 MT FREE, LE QUALI ABBIANO I SEGUENTI OPTIONAL E LE SEGUENTI CARATTERISTICHE:</p> <p>PERSONALIZZAZIONE CON SCRITTE E BANDE ADESIVE KIT TIPO B INSTALLAZIONE FISSA TIPO 2 ALLESTIMENTI SPECIALI E SISTEMI DI GESTIONE DELLA FLOTTA* PACCHETTO ASSISTENZA 4 ANNI O 60.000 KM (TRENO GOMME TERMICHE) SERVIZIO DI ROTTAMAZIONE TASSE IMMATRICOLAZIONE PER USO SPECIALE POLIZIA LOCALE IPT (IVA ESENTE) CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEGLI PNEUMATICI FUORIUSO *ALLESTIMENTI SPECIALI E SISTEMI DI GESTIONE DELLA FLOTTA: BARRA AXIOS BASSO PROFILO KIT VANO POSTERIORE DISPOSITIVI ILLUMINAZIONE PASSIVA DEGLI INGOMBRI PRESA AGGIUNTIVA 12V KIT PRONTO SOCCORSO</p> <p>INOLTRE, SI RICHIEDE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - CHE IL LUOGO DI CONSEGNA DELLE STESSE SIA FIRENZE, COMANDO POLIZIA MUNICIPALE-AUTOPARCO, VIA PONTE ALLE MOSSE, N. 4; - CHE L'ALLESTIMENTO DELLE AUTOVETTURE SIA CONFORME ALLA NORMATIVA DELLA REGIONE TOSCANA IN MATERIA DI POLIZIA LOCALE; - CHE VI SIA UNA PREDISPOSIZIONE PER INSTALLAZIONE RADIO RICETRASMITTENTE IN USO A FORZE DI POLIZIA; - CHE IL TRENO DI GOMME ULTERIORE SIA RAPPRESENTATO DA GOMME TERMICHE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. ALLEGATO ORDINE CONSIP SUBARU(FIRMATO)(1).PDF - dim. 183.57 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE